
ZARZĄDZENIE NR 148/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji procesu oceny śródokresowej doktorantów 
w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w 2021 r.

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 103/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie organizacji procesu oceny śródokresowej doktorantów w Szkole Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego w 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 4 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Z posiedzenia Komisji sekretarz Komisji sporządza protokół, który podpisują wszyscy 
członkowie Komisji.”;

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Raport określony w ust. 1 i protokół z posiedzenia Komisji określony w § 4 ust. 9 
zarządzenia przewodniczący Komisji przekazuje do biura Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego w terminie 10 dni od dnia, w którym odbyło się posiedzenie Komisji.”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


